G

Casale 23 05 21

PIEMX007
Pos Num
1 99
2 282
3 638
4 324
5 626
6 195
7 577
8 221
9 273
10 110
1 105
2 480
3 74
4 597
5 887
6 156
7 742
8 76
9 302
10 963
11 301
12 826
13 787
14 162
15 65

Pilota FR

ROASIO Simone
MUCCHI Andrea
DONA" Andrea
CASALEGNO Federico
AIMERI Matteo
VIZIO Matteo

CARLE Alberto
ZANELLATO Andrea
RAVERA Matteo

SPEZZACATENA Vito A.

GALANTI Edoardo
REGINA Andrea
GUARDONE Stefano
MASSAIA Andrea
SCALERANDI Danilo
VISCONTI Marco
POZZI Igor

DISIRO' Federico
BERTINO Simone
LISA Luca

BOSIO Fabio
AIROLA SCIOT Elia
CIRAVEGNA Samuele
SAVOI Gianluca

LOMBARDI Dario

© MGMTiming

Campionato Regionale Motocross 2021
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MX1 Expert Rider - Classifica di Giornata

Cat.

Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert

Expert

Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider

Rider

ALPRINT

Le idee. La qualita. La stampa.

Motoclub

MX1 Exp
Fossano
Unione Sportiva Armeniese
Asel Project A.S.D.
Orbassano Racing
Team Vamak
Ceva
Team Vamak
Granozzo Con Monticello

Made Of

Trofarello Associazione Sportiv:

MX1 Rid
Gattinara
Centauro Club Forno Canavese
C.S. Arena Cross
Orbassano Racing
Team Vamak Asd
Team Vamak Asd
Monferrato A.S.D.
Bellinzago
Camb Racing Team Asd
C.S. Arena Cross
Camb Racing Team Asd
Team Vamak Asd
C.S. Arena Cross
Gattinara

G. Corsico Valenza

Esposto ore: 16:07

Casale M.to, domenica 23 maggio 2021

Moto

KTM
KTM
Kawasaki
Yamaha
KTM
Honda
Kawasaki
Kawasaki
KTM

Yamaha

Honda
Honda
KTM
Kawasaki
Honda
Suzuki
Honda
KT™M
Honda
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KT™M

Kawasaki

Gl

210

250

170

140

120

100

110

72

85

90

80

74

77

G2

250
210
140
170
120
100
110

90

85

250
210
170
140
120
100
85
110
90
72
77
80
74
70

magmbimirng

Totale

500
420
310
270
260
220
220
180

170

460
460
340
280
240
200
195
182
175
162
157
154
151

70
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